—1—

中共上海工程技术大学委员会文件

沪工程委干〔2019〕18号

关于茅红柳等同志职务任免的通知

各基层党委、党总支、直属党支部，各机关部处、直属单位、学

院（部、中心）：

    经党委常委会研究决定：

茅红柳同志任监察处处长、巡察工作办公室主任，

朱洪春同志任党委组织部部长、统战部部长、老干部办公室

主任，

朱蓓同志任学生工作部（处）部（处）长、研究生工作部部

长、武装部部长，

孙文钧同志任离退休党工委书记、退休工作处处长，

茅蕾同志任财务处处长，

吴清同志任审计处处长，

 —2—

刘国斌同志任基建处处长，

王裕明同志任档案馆馆长，

徐滕岗同志任世界技能大赛中国（上海）研究中心执行主任，

方宇同志任机械与汽车工程学院院长，

方志军同志任电子电气工程学院院长，

饶品华同志任化学化工学院院长，

周细应同志任材料工程学院院长，

高瞩同志任艺术设计学院院长，

吴亚生同志任中韩多媒体设计学院院长，

何法江同志任航空运输学院（飞行学院）院长，

谢红同志任服装学院院长，

刘志钢同志任城市轨道交通学院院长，

刘志欣同志任社会科学学部主任、马克思主义学院院长、社

会科学学院院长；

免去徐滕岗同志中美工程学院院长职务。

以上同志的职务任免时间自 2019年 6月 13日起。

特此通知。

中共上海工程技术大学委员会

2019年 6月 13日

上海工程技术大学党委办公室             2019年 6月 21日印发